

**Kişilerin Öğrenme Tarzları birbirinden farklıdır.**

**Her bir Takım Rolünün öğrenme tarzı ve karşılaşabileceği problemler nelerdir?**



### MUCİT

**Tarzi:** Yaratıcıdır, hayal gücünü kullanır ve alışılmışın dışına çıkar. Farklı fikirler üretir ve zor problemleri çözer.

**Karşılaşabileceği problemler:** Sürekli aynı şekilde tekrarlayan çalışmalardan veya yapılandırılmış öğrenme tarzlarından sıkılabilir.



### GİRİŞKEN

**Tarzi:** Dışa dönük, hevesli ve konuşkandır. Fırsatları keşfeder ve bağlantılar geliştirir.

**Karşılaşabileceği problemler:** Kendi başına çalıştığı zamanlarda çabuk sıkılıp ilgisini kaybedebilir.



### ORKESTRA ŞEFİ

**Tarzi:** Olgun, kendine güvenlidir, önceliklerin farkındadır. Kişileri cesaretlendirir.

**Karşılaşabileceği problemler:** Genellikle beceriklidir ve işlerin nasıl yapılacağını bilir; ancak kendi yapması gereken işleri başkalarına delege etmek isteyebilir.



### TAKIM OYUNCUSU

**Tarzi:** İşbirliğine yatkın, uyumlu ve anlayışlıdır. Yerine göre davranmasını bilir. İnsanları dinler, anlaşmazlıkları önlemeye çalışır.

**Karşılaşabileceği problemler:** Kişiler onu anlamadığında yardım istemekten utanabilir. Çatışmalar olduğunda ve insanlar birbirlerine bağırduğunda zorluk yaşayabilir.



### ANALİTİK

**Tarzi:** Ciddi, stratejik ve muhakeme gücü yüksek bir kimsedir. Tüm olasılıkları görür ve doğru yargılara ulaşır.

**Karşılaşabileceği problemler:** Mesafeli ve heyecansız algılanabilir. Her zaman teşvik edici davranmayabilir.



### İTİCİ GÜÇ

**Tarzi:** Rekabetçidir, baskı altında çalışmayı sever. Zorlukları aşmak kendisini motive eder.

**Karşılaşabileceği problemler:** Başarıya ulaşması tehlikeye girerse sabırsız davranabilir ve kendisini engellenmiş hissedebilir.



### UYGULAMACI

**Tarzi:** Belirli bir sistem ve düzen içerisinde çalışmaktan hoşlanır. Verimlidir. Fikirleri aksiyon adımlarına dönüştürür.

**Karşılaşabileceği problemler:** Ani değişimlerle karşılaştığında rahatsız olabilir ve kendisini rahat hissetmeyebilir.



### MÜKEMMELİYETÇİ

**Tarzi:** Hataları bulur ve düzeltir. İşlerin yüksek standartlarda yapılmasını sağlar. Gözden kaçan noktaları fark eder.

**Karşılaşabileceği problemler:** Kılı kırk yarabilir, önemsiz detaylara odaklanıp, teslim tarihlerini kaçıracaktır.



### UZMAN

**Tarzi:** Belirli bir ilgi alanına veya konuya kendini adanmıştır. Az rastlanan bir bilgi ve beceri birikimine sahiptir.

**Karşılaşabileceği problemler:** Başkalarıyla birlikte çalışmakta zorlanabilir, yalnızca belirli konulara ilgi duyar.